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Kian vanhemmat palasivat Suomeen kesäkuun alku-
puolella, juuri ennen sadekauden alkua. Oli hauskaa 
jakaa uutta japanilaista elämäämme läheisten kanssa, 
ja lapset saivat nauttia siitä, että päiväkodin vieressä 
oli ”japanin mummula”.  Meillä on nyt vielä kesä-heinä-
kuun aikana apunamme ystävämme ja lähettisihtee-
rimme Helena, joka on täällä ollessaan ehtinyt olla 
myös apukäsinä ja -sylinä Noomin päiväkodilla. 

 

Olemme saaneet huhtikuusta alkaen opiskella kieli-
koulussa yhtäaikaisesti ja kokopäiväisesti, ja olemme 
keskittäneet aikaamme nyt erityisen paljon opinnoissa 
etenemiseen. Opettajat ovat myös hyvällä tavalla 
haastaneet meitä, ja kertausmielessä suoritimme esi-
merkiksi kuun alussa epävirallisesti japanin kielen en-
simmäisen JLPT-tasokokeen, ja tarkoituksena olisi 
yrittää läpäistä seuraava taso tunnilla vielä ennen ke-
sälomia. Perheessämme on tapahtunut myös muuta 
oppimista: molemmilla tytöillä on nyt oma polkupyörä, 
ja olemme lämpiminä kesäiltoina harjoitelleen pyöräi-
lyä rantakaistaleella, jonka varrella saamme ihmetellä 
hyppiviä kaloja, rapuja, veneitä ja meri-ilmaa, 
joka ”haisee minun nenään” (Lydia 2v.).  
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Shangri-la? 
Käsittelimme hiljattain oppitunnilla 

verbiä 憧れる (akogareru), joka 

kääntyy suomeksi suunnilleen hai-
kailuksi ja ihailuksi. Opettaja käytti 
verbiä kuvatessaan monen japani-
laisen suhdetta Suomeen. Suomi 
on kaukainen ja vähän ihmeelli-
nen maa, jonne haikaillaan.  
     Välillä japanilaisten ku-
vaama ”kaukainen Suomi” on 
meille suomalaisillekin kaukainen. 
Japanin televisiossa kerrotaan 
suomalaislasten syövän joka ate-
rian jälkeen xylitolia, ja japa-
nilasein koulukuraattorin tietojen 
mukaan kiusaamistilanteessa kiu-
saaja joutuu Suomessa vaihta-
maan koulua. Ihan näin hyvin 
asiat eivät aina Suomessa kuiten-
kaan ole, ja olemme muistutta-
neet, että valokuvat eivät kerro 
maasta koko totuutta. Kaunis ke-
säilta metsälammella pitää sisäl-
lään myös hyttyset.  
     Jotkut suomalaiset haikailevat 
Japaniin. Japanissa on kaunista ja 
ihmisten ovat ystävällisiä. Japanin 
kaupunkikuva on silti yllättävän 
karua, ja hymyn takana ihmiset 
saattavat voida hyvinkin pahoin.  
     On inhimillistä haikailla jonne-
kin, missä asiat ovat kunnossa - 
on kaunista, oikeudenmukaisia ja 
aina hyvä olla. Syntisestä maail-
masta emme kuitenkaan löydä 
paratiisia, Shangri-la on tarua. 
Jeesus on kuitenkin avannut 
meille tien todelliseen paratiisiin, 
Hänen luokseen, joka on kaiken 
Luoja ja Hyvän lähde. 

Kia, Markus, Noomi ja Lydia 
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